ПРОФЕСОР Д.ИСТ.Н. СВЕТЛОЗАР ЕЛДЪРОВ

Дневният ред на Цариградската конференция следва
онзи на Лондонската мирна конференция. В нашата исто-
рическа наука и масовата популяризация се е вкоренило
убеждението, че международната конференция в Лондон
приключва на 17/30 май 1913 г. с мирния договор, който
задължава Турция да отстъпи на Балканския съюз тери-
ториите на запад от линията „Мидия – Енос“. В дейст-
вителност конференцията продължава още десетина дни,
до 27 май, с четири допълнителните заседания В тях тур-
ската делегация представя един допълнителен протокол,
който да бъде част от Лондонския договор.